UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TL

     V/v tổ chức triển khai Hướng dẫn

thực hiện một số chỉ tiêu, tiêu chí về

thủy lợi, nước sạch trong Bộ tiêu chí

quốc gia nông thôn mới giai đoạn

2021-2025

  Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2022

                     Kính gửi: Tổng cục Thủy lợi - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 891/TCTL-QLCT ngày 13/6/2022 của Tổng cục Thủy lợi

về việc tổ chức triển khai Hướng dẫn thực hiện một số chỉ tiêu, tiêu chí về thủy lợi, nước

sạch trong Bộ tiêu chí quốc gia nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025. Để có cơ sở

triển khai thực hiện và áp dụng trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, Sở Nông nghiệp và

PTNT đã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

Đã tham mưu trình UBND tỉnh Dự thảo quy định một số chỉ tiêu, tiêu chí về thủy

lợi, nước sạch trong Bộ tiêu chí quốc gia nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025 áp

dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Dự kiến UBND tỉnh ban hành trong tháng 7/2022. Sau

khi UBND tỉnh ban hành Quy định, Sở Nông nghiệp và PTNT sẽ có hướng dẫn các đơn

vị và địa phương trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng báo cáo Tổng cục Thủy lợi với nội dung

trên./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở  (báo cáo);

- PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh;

- Chi cục Thuỷ lợi;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T16:12:55+0700

		2022-07-04T16:29:40+0700

		2022-07-04T16:30:11+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T16:30:30+0700